



UMCAS4N9V19J3

# Městys Častolovice

Masarykova 10 , 517 50 Častolovice



Váš dopis s čj.: 26. 10. 2023  
Ze dne:  
Číslo jednací: ÚMČAS/1771/2023/ZP  
Spisová značka: ZP/28/2023

Vyřizuje: Ing. Zdeněk Praus  
Tel: 494 320 108  
E-mail: z.praus@ou-castolovice.cz  
Datová schránka: sg9a6cf  
Datum: 01.11.2023

## Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě vaší žádosti vám odpovídáme takto:

- 1) Vámi požadovanou informaci městys Častolovice neneviduje.
- 2) Městys Častolovice není objednavatelem této služby.

S pozdravem

Ing. Zdeněk Praus  
Starosta městyse Častolovice